平成 28 年５月 26 日

各 位

会社名  モリテック スチール株式会社

代表者名 代表取締役社長   永見 研二

（コード番号 5986 東証第 1部）

問合せ先 取締役本社管理部長 谷口 正典

（TEL 06-6762-2721）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、平成 28 年６月 28 日開催予定の第 75 回定時株主総会の承認を経て

正式に決定される予定です。

記

１．監査役の異動（平成 28 年６月 28 日付）

（１）再任監査役候補者

監査役（社外監査役）              石山 隆生

（㈱メタルワン 特殊鋼事業部長）

（２）新任監査役候補者

監査役（社外監査役）              中田 康浩

（平成 28 年６月 日新製鋼㈱経営企画部グループ企画室長就任予定）

（３）退任予定監査役

監査役（社外監査役）              布川 裕康

    （日新製鋼㈱経営企画部グループ企画室長）

以上

USERC037
ＦＡＳＦ会員マーク